
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

шестой созыв - заседание первое 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
21 сентября  2018 года                                  №  13 
 
 

Об избрании председателей постоянных комиссий  Рассказовского 
районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого 

созыва 
 

Рассмотрев протокол № 1 от 21 сентября 2018 года заседания 
постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению, протокол № 1 от 21 сентября 2018 года заседания 
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, протокол № 1 
от 21 сентября 2018 года заседания постоянной комиссии по вопросам 
агропромышленного комплекса, земельной реформе и экологии, протокол № 
1 от 21 сентября 2018 года заседания постоянной мандатной комиссии,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
      1. Избрать председателем комиссии по вопросам депутатской этики, 
регламентным процедурам и организации контроля Рассказовского 
районного Совета народных депутатов  Тамбовской области шестого созыва 
_ Фирсову Елену Александровна.   

2. Избрать председателем комиссии по бюджету, муниципальной 
собственности, налогам и экономической политике Рассказовского 
районного Совета народных депутатов  Тамбовской области шестого  созыва 
Хребтова Юрия Васильевича.   

3. Избрать председателем комиссии по вопросам местного 
самоуправления, информационной политике и связям с общественностью 
Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области 
шестого  созыва Стрыкова Владилена Витальевича.   

4. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам аграрно-
промышленной политики, малому бизнесу и предпринимательской 
деятельности Рассказовского районного Совета народных депутатов  
Тамбовской области шестого созыва Скворцова Андрея Сергеевича.   

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
  
Глава района 
                                 
                                     А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                                 

                          Д.В.Зозуленко                  
 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Об избрании председателей постоянных комиссий  Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва
	Рассмотрев протокол № 1 от 21 сентября 2018 года заседания постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, протокол № 1 от 21 сентября 2018 года заседания постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, прото...

